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02 Saúde

 1.962.409.5701906

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
PARLAMENTAR

52
7

1843

1
3

 726.698.813
 95.000.000

 1.125.457.395

 14.353.362
 900.000

Órgão:

Órgão:

36

99

Ministério da Saúde

Órgão Genérico Geratriz

 1.902

 4

 1.947.156.208

 15.253.362
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